CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"(~II)AI)I~ nIlII.D1'N'I'I~ 1)1' l'I.'l'1'S()Il()(~1,n1'NA"
Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Centro - CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte - São Paulo - ~ (18) 3999-1180.
CNPJnO64.613.151/0001-06 - Site: www.cmestreladonorte.sp.gov.br[8Jcamara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO Nº 002/2023/14,
APROVADO POR ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
17 DE MARÇO DE 2023.

ASSUNTO: MANUTENÇÃO NAS BOCAS DE LOBO DO MUNICIPIO

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa se ouvido o Douto plenário dentro das
formalidades regimentais para que o Executivo Municipal determine a
manutenção nas bocas de lobo do município.

JUSTIFICATIVA

Esta manutenção se faz necessária devido ao período de
chuva que estamos vivendo, para que as aguas pluviais sejam
devidamente drenadas, saliento que existe várias bocas de lobo com a
tampa quebrada, podendo ocasionar acidentes.

Sala das sessões, 15 de março de 2023

Autor: Andrey Luiz da Silva -

Carlos Eduardo do Nascimento Martins
Guilherme Palma dos Santos
João Batista Augusto da Silva
[oao [aques Duzi
José Aparecido da Silva
José Aparecido dos Santos
Lázaro Aparecido Toso
Mário Alexandre Gonzaga

Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"(~IJ)AJ)I~ IJIlIJJDllN'I'I~ J)il AJJ'I'ilSOllO(~illJilNA"
Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Centro - CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte - São Paulo - ~ (18) 3999-1180.
CNPJn° 64.613.151/0001-06 - Site: www.cmestreladonorte.sp.gov.brt81camara@estreladonorte.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 02/2023/14

ASSUNTO: MANUTENÇÃO NAS BOCAS DE LOBO DO MUNICIPIO

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa se ouvido o Douto plenário dentro das
formalidades regimentais para que o Executivo Municipal determine a
manutenção nas bocas de lobo do município.

JUST-IFICATIVA

Esta manutenção se faz necessária devido ao período de chuva
que estamos vivendo, para que as aguas pluviais sejam devidamente
drenadas, saliento que existe várias bocas de lobo com a tampa quebrada,
podendo ocasionar acidentes.

Sala das sessões, 15 de março de 2023

A~6;?Silva
Vereador

mailto:www.cmestreladonorte.sp.gov.brt81camara@estreladonorte.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
	A~6;?Silva

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3